
Nur am 

letzten 

Spieltag

1 : 1 3 : 3 1877,0SV Pesterwitz8. 3 1 : 5 4 : 14 1799,7 0 : 4 1 : 11 1761,0

Top Ten der OKV Klasse Staffel 1 Senioren

Spielvogel, Frank 477 SG Grumbach Muck, Wolfgang 466 SV Helios 24 Dresden

513

10. Mickan, Christoph Radeberger SV 2 498,00 475,00 521,00 521

9. Spielvogel, Frank SG Grumbach 3 498,00 513,00 483,00

518,00 518

8. Wolf, Jens SV TuR Dresden 2. 3 499,00 509,00 489,00

7. Schumpa, Karl-Heinz SV Helios 24 Dresden 2 500,50 483,00

516

6. Grunert, Detlev SG Grumbach 2 501,00 501,00 529

5. Schönbach, Detlef Radeberger SV 3 505,33 505,00 506,00 507

540,00 540

4. Schmiedl, Peter SG Grumbach 3 512,50 500,00 525,00

3. Krall, Manfred SG Einheit Dresden M. 3 514,50 489,00

536

2. Hänig, Dietmar SSV Turbine Dresden 2. 2 522,00 522,00 545

1. Vogler, Bernd Radeberger SV 1 534,00 534,00 534

Pl. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL

Freudenberg, Bernd 477 SG Einheit Dresden M. Forner, Manfred 469 SV Helios 24 Dresden

Lehmann, Christian 489 SV Dresden Loschwitz Reuter, Ronald 470 SV TuR Dresden 2.

Rentzsch, Matthias 491 SG Grumbach Dubsky, Eberhard 471 SV Helios 24 Dresden

Konopka, Horst 507 SSV Turbine Dresden 2. Mickan, Christoph 475 Radeberger SV

Dulleck, Harald 513 SG Einheit Dresden M. Walther, Eberhard 479 SV Pesterwitz

Fehre, Wolfgang 514 SV Dresden Loschwitz Geißler, Michael 480 Radeberger SV

Schmiedl, Peter 536 SG Grumbach Schumpa, Karl-Heinz 483 SV Helios 24 Dresden

Krall, Manfred 540 SG Einheit Dresden M. Schönbach, Detlef 503 Radeberger SV

Heim Auswärts
Hänig, Dietmar 545 SSV Turbine Dresden 2. Wolf, Jens 509 SV TuR Dresden 2.

Top Ten der Woche

0 : 4 1 : 11 1727,0 2 : 0 4 : 2 1890,07. SV Dresden Loschwitz 3 2 : 4 5 : 13 1781,3

0 : 4 3 : 9 1935,0 2 : 0 6 : 0 1993,06. Radeberger SV 3 2 : 4 9 : 9 1954,3

0 : 4 4 : 8 1904,5 2 : 0 6 : 0 2111,05. SV Helios 24 Dresden 3 2 : 4 10 : 8 1973,3

0 : 2 1 : 5 1879,0 4 : 0 8 : 4 1964,54. SV TuR Dresden 2. 3 4 : 2 9 : 9 1921,8

3. SSV Turbine Dresden 2. 3 4 : 2 10 : 8 1803,8

1948,0 0 : 2 0 : 62. SG Grumbach 3 4 : 2 11 : 7

14 : 4 1920,8 1 : 1 3 : 3 1867,0 1974,5

0 : 2 0 : 6 1695,0 4 : 0 10 : 2 1912,5

1913,0 4 : 0 11 : 1 1983,0

SV Dresden Loschwitz - SV Helios 24 Dresden 4 : 2

Pl. Club/Verein Sp.
Gesamt Auswärts Heim

+P/-P +MP/-MP SchnittSchnitt +P/-P +MP/-MP Schnitt +P/-P +MP/-MP

Tabelle

SG Einheit Dresden M. - Radeberger SV 5 : 1 (1997 : 1915)

(1890 : 1889)

SSV Turbine Dresden 2. - SV Pesterwitz 5 : 1 (1955 : 1750)

SG Grumbach - SV TuR Dresden 2. 5 : 1 (1977 : 1879)

Ostsächsischer Keglerverband e.V.

OKV Klasse Staffel 1 Senioren
3. Spieltag Saison 2020/21 03.10.2020

Ergebnisse

Sonder-

wertung

4 : 0 11 : 11. SG Einheit Dresden M. 3 5 : 1



Wolfgang JänschEx -  Anzahl Einsätze als Nichtstammspieler

Staffelleiter

0 Wertungspunkte
1) ab 61. Wurf Spfd. Beger, Helmut

2 Wertungspunkte 1955 12 2

507 4 1 0 411
444 2 1 2

0 444
2 1 2 416

479

4 1750

Spiel-Nummer: 842

0 Wertungspunkte2 Wertungspunkte 1997 9,5 2 1915

Spiel-Nummer: 841

Staretz, Winfried
Schönbach, Detlef

Geißler, Michael
Mickan, Christoph

467 2 1 2
513 2 1 2 475

SG Einheit Dresden M. 5 : 1 Radeberger SV
477
540 3 1 1 503

2,5 1 1,5 457

480

6,5

Spiel-Nummer: 840

3 1879 0 Wertungspunkte
1) 1. Einsatz OKV-Kl. Männer Pass D094335 01/068

2 Wertungspunkte 1977 13 2

491 3 1 1 470
0 445

473 2 1 2 509
536

SG Grumbach 5 : 1 SV TuR Dresden 2.

477 4 1

4 1 0 455

ab 61. Wurf Spfd. Clausnitzer, Frank

Spiel-Nummer: 839

Spielergebnisse

Schmiedl, Peter
Grunert, Detlev
Spielvogel, Frank
Rentzsch, Matthias 1)

Freudenberg, Bernd
Krall, Manfred
Altenhoff, Christian
Dulleck, Harald

Schmieder, Peter
Hänig, Dietmar
Köhler, Siegfried 1)

Konopka, Horst

SSV Turbine Dresden 2. 5 : 1 SV Pesterwitz
459
545 4 1

Guhr, Wolfgang
Israel, Gunter

Walther, Eberhard
Müller, Werner

Reuter, Ronald
Wehner, Gert

Wolf, Jens
Tannert, Andreas

SV Dresden Loschwitz 4 : 2 SV Helios 24 Dresden
Lehmann, Christian 489 3 1 1 471 Dubsky, Eberhard
Reil, Wilfried 436 2 1 2 469 Forner, Manfred
Fehre, Wolfgang 514 4 1 0 466 Muck, Wolfgang
Voigt, Jörg Erich 451 0 1 4 483 Schumpa, Karl-Heinz

2 Wertungspunkte 1890 9 2 7 1889 0 Wertungspunkte


